АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021                                                         № 102
ст-ца Незамаевская

О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 22 августа 2013 года № 66 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, и членов их семей»

На основании вступивших в силу изменений от 01.01.2021 года в Федеральный закон № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Федеральным законом от 31.07.2020 года № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», изменений от 10.12.2020 года в Указ Президента РФ от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь Уставом Незамаевского сельского поселения Павловского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 22.08.2013 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, и членов их семей» (в редакции постановления от 27.11.2015 года № 170) следующие изменения:

1.1. Подпункт «г» пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Специалисту 2 категории администрации Незамаевского сельского поселения А.С.Ткаченко разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте nezamaevskoesp.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Незамаевского сельского поселения
Павловского района                                                                               И.Г.Рябченко